
 
 

UCHWAŁA NR LV/545/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit.i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust.2, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 , art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r, poz.305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody na 2023 rok w łącznej kwocie 143.394.409,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 116.182.194,32 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 27.212.215,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki na 2023 rok w łącznej kwocie 157.097.885,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 115.223.507,38 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 41.874.377,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 13.703.475,54 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie 5.703.475,54 zł, 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 8.000.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.584.475,17zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
2.584.475,17 zł związane ze spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz wykupu 
papierów wartościowych . 

3. Przychody budżetu w wysokości 16.287.950,71 zł, rozchody w wysokości 2.584.475,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i  emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000,00 zł, 

2. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 1.000.000,00 zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną - w wysokości 500.000,00 zł. 

2. Rezerwy celowe - w wysokości 370.000,00 zł, w tym: 

a) zgodnie z Ustawą o zarządzaniu kryzysowym - w wysokości 300.000,00 zł, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne - w wysokości 70.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 259



§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
850.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 670.000,00 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 180.000,00 zł. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości- 40.000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań , o których mowa w art.. 400A ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 roku Prawo 
ochrony środowiska w wysokości- 180.000,00 zł. 

5. Ustala się dochody związane z gospodarką odpadami komunalnymi w wysokości 9.600.000,00 zł oraz 
wydatki związane z obsługą systemu odbioru odpadów komunalnych w wysokości 11.085.200,00 zł 

§ 8. 1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych : 

1) Grójeckiego Ośrodka Sportu „MAZOWSZE”, 

2) Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Niepublicznego Przedszkola „BAJKA” s.c. , 

2) Publicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w Grójcu , 

3) Niepublicznego Przedszkola „Baśniowy Pałacyk” w Grójcu, 

4) Niepublicznego Przedszkola „Mała Antonówka” w Janówku 

5) Niepublicznego punktu przedszkolnego „Tuptuś” w Głuchowie, 

6) Niepublicznego punktu przedszkolnego „Takie Malutkie” w Grójcu, 

7) Niepublicznego punktu przedszkolnego „Tęczowy Domek” w Grójcu 

8) Niepublicznej Zaocznej Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Grójcu, 

9) Grójeckiego Ośrodka Kultury , 

10) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej , 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów gromadzonych przez jednostki 
oświatowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
941.450,12 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 941.450,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy na roczne zadania inwestycyjne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 12 
do niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 259



§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały, 

2) emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości określonej 
w § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały, 

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących w ramach działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach , 

6) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, 

7) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu nie powodujących jednak 
wprowadzania nowych pozycji czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

9) następujących czynności, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grójec.     

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 259



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 016 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00 

   Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 

   
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

500 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
750   Administracja publiczna 408 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 7 000,00 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

398 206,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 259



   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 130 000,00 

   Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

65 435 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 631 720,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 551 151,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 21 700 000,00 
   Wpływy z podatku rolnego 1 261 000,00 
   Wpływy z podatku leśnego 70 200,00 
   Wpływy z podatku od środków transportowych 1 730 000,00 

   Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 250 000,00 

   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 
   Wpływy z opłaty skarbowej 580 000,00 
   Wpływy z opłaty targowej 1 300 000,00 
   Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 850 000,00 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250 000,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 020 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 81 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
758   Różne rozliczenia 27 921 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00 
   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 189 000,00 
   Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 932 113,00 

801   Oświata i wychowanie 2 395 022,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 259



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 572,32 

   Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 384 500,00 

   Wpływy z usług 180 000,00 
   Wpływy z pozostałych odsetek 950,00 
   Wpływy z różnych dochodów 280 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 506 000,00 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

43 572,32 

852   Pomoc społeczna 1 321 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z usług 80 000,00 
   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 900,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 140 640,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
855   Rodzina 7 421 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 
   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 282 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 259



   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 705 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 600 000,00 

   Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 20 000,00 

   Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

115 000,00 

bieżące razem: 116 182 194,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 572,32 

majątkowe 
600   Transport i łączność 14 130 082,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 130 082,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 082 132,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

422 132,80 

   Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 660 000,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

422 132,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 259



801   Oświata i wychowanie 5 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 000 000,00 

majątkowe razem: 27 212 215,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

422 132,80 

Ogółem: 143 394 409,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

465 705,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 259



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdzi

ał § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup  

i objęcie akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 220,00 25 220,00 25 220,00 0,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 25 220,00 25 220,00 25 220,00 0,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 18 733 848,51 3 531 628,51 3 531 628,51 5 985,00 3 525 643,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 202 220,00 15 202 220,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 127 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 220,00 127 220,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 100 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 340 628,51 3 065 628,51 3 065 628,51 5 985,00 3 059 643,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 275 000,00 14 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 968 686,80 1 296 554,00 686 568,00 0,00 686 568,00 609 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 132,80 1 672 132,80 422 132,80 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 028 700,80 606 568,00 606 568,00 0,00 606 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 132,80 422 132,80 422 132,80 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 939 986,00 689 986,00 80 000,00 0,00 80 000,00 609 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 244 000,00 244 000,00 244 000,00 20 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 170 000,00 170 000,00 170 000,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 13 354 401,00 13 354 401,00 12 579 601,00 9 778 606,00 2 800 995,00 60 000,00 714 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 398 206,00 398 206,00 398 206,00 398 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 578 700,00 578 700,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 547 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 9 691 900,00 9 691 900,00 9 676 900,00 8 150 000,00 1 526 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 188 600,00 188 600,00 188 600,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 299 095,00 1 299 095,00 1 294 095,00 1 170 600,00 123 495,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 259



 75095  Pozostała działalność 1 197 900,00 1 197 900,00 990 300,00 59 800,00 930 500,00 60 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 5 140,00 5 140,00 5 140,00 4 303,80 836,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 5 140,00 5 140,00 5 140,00 4 303,80 836,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 511 353,80 2 496 353,80 2 347 353,80 1 663 300,00 684 053,80 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 740 353,80 740 353,80 603 353,80 112 000,00 491 353,80 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 1 682 000,00 1 682 000,00 1 670 000,00 1 551 300,00 118 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 44 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 870 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 870 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 67 574 435,67 50 573 667,32 45 860 435,00 38 976 600,00 6 883 835,00 4 302 000,00 367 660,00 43 572,32 0,00 0,00 17 000 768,35 17 000 768,35 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 42 989 304,35 25 988 536,00 25 714 036,00 22 426 300,00 3 287 736,00 18 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 17 000 768,35 17 000 768,35 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 2 414 654,00 2 414 654,00 2 380 054,00 2 018 300,00 361 754,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 11 942 600,00 11 942 600,00 8 441 100,00 7 060 000,00 1 381 100,00 3 480 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 268 000,00 268 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 915 983,00 915 983,00 901 883,00 858 400,00 43 483,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 189 305,00 189 305,00 189 305,00 0,00 189 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 1 879 559,00 1 879 559,00 1 877 159,00 1 825 100,00 52 059,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

1 357 490,00 1 357 490,00 814 290,00 751 650,00 62 640,00 540 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 092 068,00 4 092 068,00 4 056 808,00 3 888 300,00 168 508,00 0,00 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 095 472,32 1 095 472,32 1 051 800,00 148 550,00 903 250,00 0,00 100,00 43 572,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 950 000,00 950 000,00 867 000,00 482 600,00 384 400,00 45 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 259



 85153  Zwalczanie narkomanii 180 000,00 180 000,00 160 000,00 105 000,00 55 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 670 000,00 670 000,00 607 000,00 377 600,00 229 400,00 45 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 8 065 840,00 8 065 840,00 6 409 100,00 4 448 600,00 1 960 500,00 55 000,00 1 601 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 492 000,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 1 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 456 500,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 708 000,00 708 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 755 000,00 4 755 000,00 4 733 000,00 4 353 500,00 379 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 115 900,00 115 900,00 95 900,00 90 300,00 5 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 240,00 115 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 20 000,00 4 800,00 15 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 39 000,00 39 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 32 000,00 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 176 602,00 8 176 602,00 1 629 202,00 856 700,00 772 502,00 0,00 6 547 400,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 254 000,00 7 254 000,00 707 700,00 618 700,00 89 000,00 0,00 6 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 250 200,00 250 200,00 249 200,00 232 800,00 16 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 461 000,00 461 000,00 460 900,00 5 200,00 455 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 17 234 608,76 16 398 574,95 16 398 574,95 529 950,00 15 868 624,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 033,81 836 033,81 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 259



 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 448 700,00 268 700,00 268 700,00 0,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 11 085 200,00 11 085 200,00 11 085 200,00 522 700,00 10 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00 35 000,00 7 250,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 3 036 030,71 2 979 996,90 2 979 996,90 0,00 2 979 996,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 033,81 56 033,81 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 996 678,05 396 678,05 396 678,05 0,00 396 678,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 6 710 818,18 3 656 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 3 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 318,18 3 054 318,18 0,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 2 422 818,18 2 368 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 318,18 54 318,18 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 3 011 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 964 930,40 3 941 025,80 177 025,80 0,00 177 025,80 3 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 904,60 3 023 904,60 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 180 930,40 157 025,80 157 025,80 0,00 157 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 904,60 3 023 904,60 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 3 784 000,00 3 784 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 157 097 885,12 115 223 507,38 91 624 349,06 56 766 644,80 34 857 704,26 12 456 986,00 9 448 600,00 43 572,32 0,00 1 650 000,00 41 874 377,74 41 874 377,74 422 132,80 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 259



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

    
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  143 394 409,58 
2. Wydatki  157 097 885,12 
3. Wynik budżetu  -13 703 475,54 

Przychody ogółem:  16 287 950,71 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 8 000 000,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 8 287 950,71 

Rozchody ogółem:  2 584 475,17 
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 584 475,17 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 259



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 Zadania w zakresie ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych 
oraz Urzędu Stanu Cywilnego 398 206,00 398 206,00 398 206,00  

751 75101 Aktualizacja rejestru wyborców 5 140,00 5 140,00 5 140,00  

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 900,00 95 900,00 95 900,00  

855 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 198 000,00 7 198 000,00 7 198 000,00  

855 85503 Karta Dużej Rodziny 402,00 402,00 402,00  

855 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 84 000,00 84 000,00 84 000,00  

Ogółem 7 781 648,00 7 781 648,00 7 781 648,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 259



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 Utrzymanie dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta Grójec 300 000 300 000 300 000 0 Utrzymanie dróg powiatowych  

w granicach  miasta Grójec 

921 92116 Realizacja zadań powiatowej biblioteki w 
Grójcu   115 000 115 000 115 000 0 Realizacja zadań powiatowej 

biblioteki w Grójcu   

921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000 Zadanie dofinansowane ze środków 

woj.mazowieckiego  

926 92601 
Modernizacja kompleksu sportowego 
Grójeckiego Osrodka Sportu przy ul.Laskowej w 
Grójcu 

3 000 000 3 000 000 0 3 000 000 Zadanie dofinansowane ze środków 
woj.mazowieckiego  

  Ogółem 6 415 000 6 415 000 415 000 6 000 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 259



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2023 r. 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 5 6 7 

1 926 92605 Grójecki Ośrodek Sportu 
"MAZOWSZE" 

 1.  od jednej godziny korzystania z obiektu Stadion Sportowy przy ul.Laskowej 17 w Grójcu w wysokości - 
174,73 zł                 
2. od jednej godziny korzystania z hali sportowej z kompleksem boisk przy ul.Sportowej w Grójcu w 
wysokości - 141,55 zł                                                                        
3. od jednej godziny korzystania z krytej pływalni w wysokości - 319,13 zł 
                                                                                                                                                                                   
                     

3 175 000 

2 700 70007 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Grójcu 

1. od 1 metra kwadratowego korzystania z lokali mieszkalnych i  użytkowych stanowiących własność gminy  w 
wysokości 24,00 zł. w skali rocznej 609 986 

Ogółem  3 784 986 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 259



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 18 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 660 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 78 000 

4 801 80104 Publiczne Przedszkole prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej w Grójcu 1 950 000 

5 801 80149 Publiczne Przedszkole prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej w Grójcu 18 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" w Grójcu 720 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" w Grójcu 18 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" w Janówku 150 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" w Janówku 60 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" w Janówku 5 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy Domek" w Grójcu 72 000 

12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy Domek" w Grójcu 20 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy Domek" w Grójcu 1 000 

14 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie Malutkie" w Grójcu 120 000 

15 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie Malutkie" w Grójcu 178 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 259



16 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie Malutkie" w Grójcu 1 000 

17 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w Głuchowie 72 000 

18 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w Głuchowie 168 000 

19 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 350 000 

20 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 225 000 

Ogółem 7 884 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 259



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na 2023 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych   

1 600 60014 Powiat Grójecki  
800 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych   

   Nazwa zadania  

1 630 63003 Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  pieszej i 
rowerowej 19 000 

2 851 85154 
Realizacja świadczeń w postaci wydawania             1 gorącego posiłku 
dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 

45 000 

3 852 85214 
Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci wydawania 1 
gorącego posiłku dla osób , które własnym staraniem nie mogą go sobie 
zapewnić 

25 000 

4 852 85228 Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz opieka 
paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium choroby nowotworowej 20 000 

5 852 85295 
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - wspieranie działań 
służących aktywizacji i integracji społecznej, - realizacja inicjatyw, 
których celem jest zwiększenie udziału osób starszych w życiu 
publicznym, społecznym i kulturalnym 

10 000 

6 921 92195 
Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr kulturalnych i 
dziedzictwa narodowego - współtworzenie uroczystości 
okolicznościowych na terenie gminy Grójec 

20 000 

7 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i rekreacji: piłka 
nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, pływanie sportowe, strzelanie 
sportowe, karate, zorganizowanie obozu szkoleniowo-
wypoczynkowego w okresie letnim 2023 dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Grójec". 

589 000 

   Ogółem 1 528 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 259



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów  samorządowych zakładów budżetowych  

 na 2023 r. 
         

Przychody Koszty 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje 

z budżetu § 265 
ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 
1. Grójecki Ośrodek Sportu "MAZOWSZE" 15 000,00  6 376 000,00  3 175 000,00  3 175 000,00  6 376 000,00   15 000,00  

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 241 900,00  4 587 986,00  609 986,00  609 986,00  4 589 886,00   240 000,00  

Ogółem 256 900,00 10 963 986,00 3 784 986,00 3 784 986,00 10 965 886,00  255 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 259



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek oświatowych  oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 
    

    

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek dochodów Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

1 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Grójcu 445 000 445 000 

2 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Grójcu 852 000 852 000 

3 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w Grójcu 208 200 208 200 

4 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bikówku 193 200 193 200 

5 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej w Lesznowoli 227 000 227 000 

6 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej w Częstoniewie 165 100 165 100 

7 Rachunek dochodów przy Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Grójcu 437 000 437 000 

8 Rachunek dochodów przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 w Grójcu 437 000 437 000 

9 Rachunek dochodów przy Publicznym Przedszkolu Nr 4 w Grójcu 440 000 440 000 

Ogółem 3 404 500 3 404 500 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 259



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1   Sołectwo Bikówek  23 017,05 23 017,05 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energoszczędne 13 017,05 13 017,05  

 750 75095  Piknik sportowo-rekreacyjny z okazji "Dnia Sąsiada" 10 000,00 10 000,00 0,00 

2   Sołectwo Częstoniew  16 685,88 16 685,88 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energoszczędne 9 000,00 9 000,00  

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161606W 7 685,88 7 685,88 0,00 

3   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  35 087,69 35 087,69 0,00 

 600 60016 §  4270 Żwirowanie drogi nr 161672W 35 087,69 35 087,69 0,00 

4   Sołectwo Dębie  16 745,05 16 745,05 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energoszczędne 10 000,00 10 000,00  

 900 90095  Sprzątanie terenów gminnych oraz piknik rodzinny z okazji 
"Dnia Ziemi" 6 745,05 6 745,05 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 259



5   Sołectwo Duży Dół 
 

23 667,92 23 667,92 0,00 

 926 92601  Wyposażenie placu zabaw - zakup ławek oraz wykonanie 
nawierzchni z piasku pod urządzeniami zabawowymi 13 667,92 13 667,92 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energoszczędne 10 000,00 10 000,00  

6   Sołectwo Falęcin 
 

26 271,39 0,00 26 271,39 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy wiejskiej 26 271,39 0,00 26 271,39 

7   Sołectwo Głuchów  
 

40 767,99 30 767,99 10 000,00 

 926 92601  Zakup toalety przenośnej typu "toi toi" 3 500,00 3 500,00 0,00 
 926 92601  Wykonanie ogrodzenia toalety przenośnej 1 500,00 1 500,00 0,00 

 921 92109  Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy 
wiejskiej 10 000,00  10 000,00 

 700 70005  Zakup materiałów do montażu ogrodzenia działki gminnej 18 767,99 18 767,99 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 7 000,00 7 000,00  

8   Sołectwo Gościeńczyce 
 

24 851,32 24 851,32 0,00 

 
750 75095  Organizacja  pikniku rodzinnego 3 000,00 3 000,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 851,32 17 851,32  

 926 92601  Oświetlenie placu zabaw lampami solarnymi 4 000,00 4 000,00  

9   Sołectwo Grudzkowola  20 413,58 20 413,58 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 20 413,58 20 413,58  

10   Sołectwo Janówek  18 460,98 18 460,98 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 259



 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 18 460,98 18 460,98  

11   Sołectwo Kępina  22 129,51 0,00 22 129,51 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia Kępina-Wólka Turowska (droga 
powiatowa nr 1658W) - kontynuacja 22 129,51 0,00 22 129,51 

12   Sołectwo Kobylin WNIOSEK WPŁYNĄŁ PO TERMINIE    
        

13   Sołectwo Kociszew  22 366,18 22 366,18 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161550W - kontynuacja 22 366,18 22 366,18 0,00 

14   Sołectwo Kośmin  24 851,32 24 851,32 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 21 351,32 21 351,32  

 921 92109  Wymiana oświetlenia zewnętrznego świetlicy wiejskiej na 
energooszczędne 3 500,00 3 500,00  

15   Sołectwo Krobów  27 573,13 27 573,13 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 27 573,13 27 573,13  

16   Sołectwo Krobów-Szymanówek  18 816,00 18 816,00 0,00 

 600 60016  Wyznaczenie granic geodezyjnych ul. Konwaliowej (nr 
161550W) 3 075,00 3 075,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Konwaliowej (nr 161550W) 14 341,00 14 341,00 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 1 400,00 1 400,00 0,00 

17   Sołectwo Las Lesznowolski  15 857,51 15 857,51 0,00 

 900 90015  Wymiana 7 szt. opraw oświetleniowych na energooszczędne 5 250,00 5 250,00  

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161560W 10 607,51 10 607,51 0,00 

18   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  59 169,80 29 169,80 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 259



 600 60016  Tłuczniowanie od ul. Krótkiej do PSP (nr 160501W) 9 000,00 9 000,00 0,00 

 754 75412  Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP Kośmin 5 000,00 5 000,00 0,00 

 754 75495  Wykonanie monitoringu na terenie sołectwa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 15 169,80 15 169,80  

 600 60016  Projekt ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Leśnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

19   Sołectwo Lisówek  16 626,71 16 626,71 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 161702W 9 626,71 9 626,71 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 7 000,00 7 000,00  

20   Sołectwo Maciejowice  20 886,94 20 886,94 0,00 

 754 75412  Remont pomieszczeń kuchennych wraz z wymianą kuchni 
gazowej OSP Kośmin 20 886,94 20 886,94 0,00 

21   Sołectwo Marianów  19 526,03 19 526,03 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 19 526,03 19 526,03  

22   Sołectwo Mieczysławówka  18 224,30 18 224,30 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 18 224,30 18 224,30  

23   Sołectwo Mięsy  18 046,79 0,00 18 046,79 

 921 92109  Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie gospodarcze - 
kontynuacja 18 046,79 0,00 18 046,79 

24   Sołectwo Mirowice Parcela  23 904,60 0,00 23 904,60 

 926 92601  Rozbudowa placu zabaw 23 904,60 0,00 23 904,60 

25   Sołectwo Mirowice Wieś  10 000,00 10 000,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 10 000,00 10 000,00  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 259



26   Sołectwo Pabierowice  26 093,88 26 093,88 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 26 093,88 26 093,88  

27   Sołectwo Piekiełko  14 496,60 14 496,60 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161605W - kontynuacja 14 496,60 14 496,60 0,00 

28   Sołectwo Podole  29 525,73 29 525,73 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 29 525,73 29 525,73  

29   Sołectwo Skurów  22 957,88 22 957,88 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 22 957,88 22 957,88 0,00 

30   Sołectwo Słomczyn  25 679,69 25 679,69 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 10 000,00 10 000,00  

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 3 179,69 3 179,69 0,00 

 750 75095  Organizacja zakończenia lata 12 500,00 12 500,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  32 661,73 32 661,73 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 10 000,00 10 000,00  

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161595W 22 661,73 22 661,73 0,00 

32   Sołectwo Uleniec  31 715,01 31 715,01 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 31 715,01 31 715,01  

33   Sołectwo Wola Krobowska  21 182,79 21 182,79 0,00 

 600 60016  Projekt wraz z budową progów zwalniających na drodze 
gminnej nr 160524W 21 182,79 21 182,79 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 259



34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  17 810,11 17 810,11 0,00 

 600 60016  Projekt wraz z budową progów zwalniających na drodze 
gminnej nr 160524W 17 810,11 17 810,11 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  30 590,79 30 590,79 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 30 590,79 30 590,79  

36   Sołectwo Worów  28 046,49 28 046,49 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 28 046,49 28 046,49  

37   Sołectwo Wólka Turowska  18 165,13 0,00 18 165,13 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia na drodze powiatowej nr 1658W 18 165,13 0,00 18 165,13 

38   Sołectwo Zakrzewska Wola  15 502,49 15 502,49 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 15 502,49 15 502,49  

39   Sołectwo Zalesie  30 649,96 30 649,96 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161514W - destrukt 30 649,96 30 649,96 0,00 

40   Sołectwo Załącze  16 685,00 16 685,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 16 685,00 16 685,00  

41   Sołectwo Żyrówek  15 739,17 0,00 15 739,17 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 160510W 15 739,17 0,00 15 739,17 

    RAZEM: 941 450,12 777 193,53 164 256,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 259



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LV/545/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 Projekt ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
ul.Leśnej w Lesznowoli - fun.sołecki  15 000,00 Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu 

2 700 70007 Budowa budynku komunalnego przy ul.J.Pawła 
II w Grójcu (wkład własny) 1 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu 

3 754 75495 Wykonanie monitoringu na terenie sołectwa 
Lesznowola - fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu 

4 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 Urząd Gminy i Miasta         
w Grójcu 

5 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 1 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta         
w Grójcu 

6 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 56 033,81 Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu 

7 900 90095 Montaż paneli fotowoltaicznych na gminnych 
budynkach użyteczności publicznej 600 000,00 Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu 

8 921 92109 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
budowę świetlicy wiejskiej w Głuchowie - 
fun.sołecki 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta         
w Grójcu 

9 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze w Mięsach (kontynuacja) - 
fun.sołecki 

18 046,79 Urząd Gminy i Miasta         
w Grójcu 

10 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie - fun.sołecki 26 271,39 Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu 

11 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela - 
fun.sołecki 23 904,60 Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu 

Ogółem 2 834 256,59 x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 259


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 1 (4)


	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 13 Punkt 7
	Paragraf 13 Punkt 8
	Paragraf 13 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 8 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 9
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera c


	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2023-01-09T12:20:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




